



## Ny professor i designteori

■ Helena Nordh är ny professor i landskapsarkitektur med inriktning mot designteori vid SoL. Hon är landskapsarkitekt med lång erfarenhet av forskning om urbana utemiljöer, främst vid Norges Miljö- och Biovitenskapelige Universitet och kom 2018 tillbaka till SLU.

I sin forskning har hon bland annat undersökt kvaliteter vid grönområden, hur dessa används, uppfattas och hur de kan utvecklas med tanke på människors hälsa



och välbefinnande. Ett av alla grönområden som särskilt har väckt Helenas intresse är begravningsplatser.

I olika studier har hon undersökt deras betydelse som de dödas vilorum, gröna stadsrum och rum för alla. I sin nya roll som professor kommer hon tillsammans med kollegor vid SoL att vidareutveckla ämnet designteori inom landskapsarkitektur.

## Rapport om landskapsarkitekturprogrammet

■ En nypublicerad rapport, *Landskapsarkitekturprogrammet och dess omvärld*, behandlar några större frågor om landskapsarkitekturprogrammet: framtida utmaningar, hur utbildningen ser ut och borde förändras samt vad som motiverar programmets existens.

*Rapporten är skriven av Maria Kylin och Jitka Svensson vid LAPF och finns på: [pub.epsilon.slu.se/31564/1/kylin-m-et-al-20230817.pdf](http://pub.epsilon.slu.se/31564/1/kylin-m-et-al-20230817.pdf)*

## Vad händer vid IMS?

■ Nu har verksamhetsberättelsen från år 2022 för Institutionen för människa och samhälle, IMS, publicerats. Där beskrivs bland annat institutionens omfattande verksamhet inom miljöpsykologi.

*Verksamhetsberättelsen finns på: [pub.epsilon.slu.se/31008/1/gyllin-m-et-al-20230523.pdf](http://pub.epsilon.slu.se/31008/1/gyllin-m-et-al-20230523.pdf)*



## Förnyat Movium i höst

■ SLU Tankesmedjan Movium får ny verksamhetsledare under hösten. Lina Berglund Snodgrass, universitetslektor i stadsplanering vid LAPF sedan 2022, tar sig an rollen med start den 1 november. Samma månad sker starten för Moviums nya barn- och ungaråd, där totalt fem representanter från stat, kommun, privat tjänstesektor, NGO och forskning ses i Alnarp.

*Läs mer: [movium.slu.se](http://movium.slu.se)*

## Nya redaktörer för PLAN

■ Lina Berglund Snodgrass vid LAPF har tillsammans med Ebba Högström vid BTH, snart UMA, nyligen blivit redaktör för tidskriften PLAN. Det är en medlemstidskrift för Föreningen för samhällsplanering och forum för debatt om samhällsplanering.

## Artrika SLU-campus

■ Under sommaren deltog SLU i Biodiversity Campus Challenge, tillsammans med 16 andra universitet i Europa. Utmaningen gick ut på att rapportera arter av alla slag på våra campus.

SLU placerade sig på en fin andraplats med totalt 6 587 inrapporterade arter varav 1 845 unika. University of Hohenheim tog hem första platsen med 2 088 unika arter.

## Välfärdens landskap avrapporteras

■ Vad är värdet av modernismens planering, och hur påverkas det av förtätning idag? Forskningsprojektet Välfärdens landskap och den täta staden, finansierat av Formas och med Mattias Qviström, SoL, som projektledare, avslutas i höst.

I augusti hölls ett avslutande webinarium och den 21 september försvarade Amalia Engström sin doktorsavhandling: *Planning for an urban recreational landscape: tracing geographies of outdoor recreation in the compact city.*

*Mer om projektet och dess olika publikationer: [www.slu.se/institutioner/stad-land/forskning/Landskapsarkitektur/pagaende-projekt/valfardens-landskap](http://www.slu.se/institutioner/stad-land/forskning/Landskapsarkitektur/pagaende-projekt/valfardens-landskap)*